www.wadim.pl                                                                                                     w. 04/201818
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-29/.../CP przewężka pierścieniowa
DANE TECHNICZNE
Wskazówki dotyczące doboru dyszy
Maksymalna masa wtrysku [g]
CZĘŚCI SKŁADOWE:
1. Obudowa

7
1
5
3
4
9 10
11
  w. 04/2018                                                                                              www.wadim.pl 19
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-29/.../ CP przewężka pierścieniowa
DYSZA POD ROZDZIELACZ + KOMORA DYSZY
Wykonanie komory dyszy w obszarze przewężki
 *** W przypadku wymaganej wysokiej jakości śladu po wtrysku wysokość
części walcowej przewężki od 0,00 do 0,05 mm
DYSZA Nr art. A B C E
WP29/065 CP 29065-00-X 83,67 64,67 76,4 65
WP29/085 CP 29085-00-X 103,62 84,62 96,35 85
WP29/105 CP 29105-00-X 123,57 104,57 116,3 105
WP29/125 CP 29125-00-X 143,52 124,52 136,25 125
WP29/145 CP 29145-00-X 163,47 144,47 156,2 145
WP29/165 CP 29165-00-X 183,42 164,42 176,15 165
WP29/185 CP 29185-00-X 203,37 184,37 196,1 185
WP29/225 CP 29225-00-X 243,27 224,27 236 225
WP29/265 CP 29265-00-X 283,17 264,17 275,9 265
**
*
X = 1 dla końcówki CP-5
X = 2 dla końcówki CP-3